
Nabídka servisu, instalace a prodeje chladící kapaliny 

Komu: TS ŽAMBERK s.r.o.
RAN= E 

IČO. 25998218
Service 

Projekt: Čištění stroje, instalace a prodej chladicí kapaliny 

K rukám: 
Jednatel 

T 

E 

Vaše č.: Naše č.: 160033148 Datum: 26.11.2019 

Věc: Čištění stroje, instalace a pronájem chladicí kapaliny 
Dobrý den, 

Na základě  Vaší poptávky zasíláme nabídku na výměnu a dopinění chladicí kapaliny, 

Instalaci a pronájem el.kabelu. 

1) Doprava a dopinění CS Ekotzerm 35% -17°C:  
Cena za 'litr č iní: 

Předpoklad dodáného množství je 5 000L. Celková cena činí: 

- Cena je fakturována za reálně  dodané množství 

2) Doprava a práce techniků  
Cena činí: 

3) Zápůjčka příslušenství (el.kabel) 
Cena zápůjčky od 1,12.2019 do 29.2.2020 činí: 

Celková cena za úpravu systému pro funkčnost chlazení činí: 

-cena může být nižší vůč i reálně  dodanému množství glycolu. 

Město Žamberk musí zajistit: 
- Elektrikáře pro zapojení el.kabelu 

- Stálý př ívod vody pro čištění systému 

- Vykládku a nakládku př íslušenství (1m3 IBS kontejnery a ostatní) 

Uvedená cena zahrnuje:  

• Nájemné za výše uvedenou dobu pronájmu. 

• Přistavení a odvoz příslušenství na místo určení. 

• Instalaci a připojení zařízení do systému 

• Proplach systému vodou 

• Napuštění systému glycolem 

• Veškerý preventivní servis po celou dobu pronájmu. 

• Servisní pohotovost 24/7. 

Uvedená cena nezahrnuje:  

• Vykládku stroje a jeho následnou nakládku po ukončení pronajmu. 

• Vybudování přípojných míst. 

30 kč/11 

165 000 Kč  

60 600 Kč  

44 500 Kč  

270 100 Kč  



0 Trane - pronájem mobilních chladteich strojů, tepelných čerpadel a VZT TRAAVE' 
Nové mobilní jednotky pro Vaše potřeby dočasného chlazení a topení. 

• Náhrada v prfpadó poruchy stávajícího systému 

• Dočasné navýšeni chladicího nebo topného výkonu 
• Záloha po dobu plánovaných odstávek a rekonstrukcí 

• Chlazení pro jednorázové či sezónní akce „mobilní kluziště' 
• Dlouhodobý pronájem s možnosti následného odkoupeni stroje 
• Jednotky o výkonu 15 - 1500 kW dostupné v CR a SK 
• Instalace na klič  včetně  kompletního prísluš,enstvi 
• K dispozici vice než 1700 nových strojů  
• Nonstop servisní podpora po celé CR a SK 

  

kontaktujte nás: +420 702 212 196, rental@trann.ez, www.trana-chillor-rentalcomitz/ 

• Stavební úpravy nutné k připojení jednotky, vyrovnání plochy, prostupy atd. 

• Připojení a následné odpojení silové elektřiny, el. Kabel a jeho umístění do kabelové chráničky či žlabu, el. 

Revize připojení. 

• Přemostění, konstrukce či přejezdy pro vedení hadic a el. Kabelu. Příslušenství bude vedeno po zemi. 

• Demontáž po ukončení pronájmu. 

• Projekt, dokumentaci, výkresy a výpočty. 

• Pojištění stroje. 

• MaR. 

• Obecně  vše, co není výslovně  uvedeno v této nabídce. 

Ceny a platební podmínky:  

• Standardní splatnost faktur 14 dnů  
• Nabídka je kalkulována přesně  na výše uvedenou dobu pronájmu, při změně  délky pronájmu bude nutné 

nabídku přepracovat. 

• Faktura za nájem a ostatní služby bude vystavena vždy na konci každého měsíce. 

• Nájemné začíná vždy dnem dodání stroje na místo určení a je ukončeno dnem odvozu stroje. 

• Stroj bude zapů jčen pouze na základě  platné a potvrzené objednávky, vystavené oprávněnou osobou. 

• Ostatní pravidla a podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Trane ČR spol. s r. o. a Smluvními 

podmínkami pro pronájem vybavení. 

• Platnost nabídky: 30 dní 

• Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Více informací o možnostech pronájmu navštivte: httplyvww.trane-chiller-rental.com/cz/  

Krátké video s představením půjčovny naleznete zde: Trane Rental video  

V případě  dalších dotazů  nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

service Sales Engineer Czech republic & Slovakia 

TRANE ČR spol. s r.o 

Thámova 11-13 

186 00 Prague 8 

Czech republic 


